

## SOUPIS PRACÍ – OPRAVA FASÁDY

### REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava fasády**

Místo: Gen. Píky 13A, Ostrava

Datum: 8. 9. 2023

Zadavatel: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o.

Zpracovatel:

---

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>93 929,03</b>
---------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	93 929,03
---------------------------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	66 237,86
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 309,64
---	-----------

997 - Přesun sutě	3 548,65
-------------------	----------

998 - Přesun hmot	832,88
-------------------	--------

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Oprava fasády**

Místo: Gen. Píky 13A, Ostrava

Datum: 8. 9. 2023

Zadavatel: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**93 929,03**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				93 929,03	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				66 237,86	
1	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	76,400	59,40	4 538,16	CS ÚRS 2023 01
	vv		"boční vstup - plochy u vstupů"35+(12*3,2)		73,400			
	vv		"oprava pohledu - poškozený roh"3		3,000			
	vv		Součet		76,400			
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	76,400	254,00	19 405,60	CS ÚRS 2023 01
	vv		"boční vstup - plochy u vstupů"35+(12*3,2)		73,400			
	vv		"oprava pohledu - poškozený roh"3		3,000			
	vv		Součet		76,400			
3	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	49,000	49,80	2 440,20	CS ÚRS 2023 01
	vv		15*3,2+1		49,000			
	vv		Součet		49,000			
4	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	51,450	74,30	3 822,74	CS ÚRS 2023 01
	vv		49*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		51,450			
5	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	76,400	464,00	35 449,60	CS ÚRS 2023 01
	vv		"boční vstup - plochy u vstupů"35+(12*3,2)		73,400			
	vv		"oprava pohledu - poškozený roh"3		3,000			
	vv		Součet		76,400			
6	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	46,900	12,40	581,56	CS ÚRS 2023 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 309,64	
7	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	76,400	65,10	4 973,64	CS ÚRS 2023 02
	vv		"boční vstup - plochy u vstupů"35+(12*3,2)		73,400			
	vv		"oprava pohledu - poškozený roh"3		3,000			
	vv		Součet		76,400			
8	K	941211212	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	2 292,000	1,91	4 377,72	CS ÚRS 2023 02
	vv		76,4*30		2 292,000			
9	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	76,400	40,70	3 109,48	CS ÚRS 2023 02
	vv		"boční vstup - plochy u vstupů"35+(12*3,2)		73,400			
	vv		"oprava pohledu - poškozený roh"3		3,000			
	vv		Součet		76,400			
10	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	76,400	142,00	10 848,80	CS ÚRS 2023 02
	vv		"boční vstup - plochy u vstupů"35+(12*3,2)		73,400			
	vv		"oprava pohledu - poškozený roh"3		3,000			
	vv		Součet		76,400			
D	997		Přesun sutě				3 548,65	
11	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	1,076	888,00	955,49	CS ÚRS 2023 01
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,076	314,00	337,86	CS ÚRS 2023 01
13	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,076	446,00	479,90	CS ÚRS 2023 01
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,076	1 650,00	1 775,40	CS ÚRS 2023 01
D	998		Přesun hmot				832,88	
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,320	359,00	832,88	CS ÚRS 2023 01